

## Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Moderna Bil Haninge AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman 2023-02-23. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska disponeras. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Jordbro 2023-02-23

Andreas Aspås  
Styrelseordförande



2023030303039

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Moderna Bil Haninge AB, 556910-0299, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2012 och bedriver sedan dess verksamhet inom bilförsäljning.

### Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamhetens omsättning har minskat med ca 18 % under 2022 jämfört med föregående år. Styrelsens bedömning är att orsaken till detta är omvärldssituationen med kriget i Ukraina, hög inflation och höga elpriser.

## Flerårsöversikt

	2022	2021	2020	Belopp i Tkr 2019
Nettoomsättning	180 213	221 076	186 466	153 713
Resultat efter finansiella poster	2 000	5 367	4 523	4 955
Soliditet, %	62	61	49	40

## Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Vid årets början	50 000	11 719 067	4 222 754
Utdelning		-1 210 000	
Omföring av föreg års resultat		4 222 754	-4 222 754
Årets resultat			1 536 316
<b>Vid årets slut</b>	<b>50 000</b>	<b>14 731 821</b>	<b>1 536 316</b>

## Resultatdisposition

	Belopp i kr
Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 16 268 137 disponeras enligt följande:	
balanserat resultat	14 731 821
årets resultat	1 536 316
<b>Totalt</b>	<b>16 268 137</b>
disponeras för	
utdelning, [1000 aktier * 3 100 kr per aktie]	3 100 000
balanseras i ny räkning	13 168 137
<b>Summa</b>	<b>16 268 137</b>

### Styrelsens yttrande om vinstutdelning

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2023030303031

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-01-01- 2022-12-31</i>	<i>2021-01-01- 2021-12-31</i>
<b>Rörelseintäkter, lagerförändring m.m.</b>			
Nettoomsättning		180 212 950	221 075 517
Övriga rörelseintäkter		2 599 129	2 958 406
<b>Summa rörelseintäkter</b>		<b>182 812 079</b>	<b>224 033 923</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-165 654 194	-204 121 526
Övriga externa kostnader		-5 775 237	-5 890 447
Personalkostnader	2	-8 648 246	-8 091 560
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-365 399	-240 032
Övriga rörelsekostnader		-	2
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-180 443 076</b>	<b>-218 343 563</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>2 369 003</b>	<b>5 690 360</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		550	-
Räntekostnader och liknande resultatposter		-369 531	-323 217
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-368 981</b>	<b>-323 217</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>2 000 022</b>	<b>5 367 143</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
<b>Resultat före skatt</b>		<b>2 000 022</b>	<b>5 367 143</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-463 706	-1 144 389
<b>Årets resultat</b>		<b>1 536 316</b>	<b>4 222 754</b>

2023030303032

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2022-12-31</i>	<i>2021-12-31</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Förbättringsutgifter annans fastighet	3	491 117	435 124
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	12 732	17 376
Inventarier, verktyg och installationer	5	366 188	497 020
Summa materiella anläggningstillgångar		<u>870 037</u>	<u>949 520</u>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<u>870 037</u>	<u>949 520</u>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Färdiga varor och handelsvaror		12 872 988	14 331 447
Summa varulager		<u>12 872 988</u>	<u>14 331 447</u>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		2 543 001	1 916 301
Fordringar hos koncernföretag		8 259 604	7 948 999
Övriga fordringar		954 408	233 547
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		772 894	804 784
Summa kortfristiga fordringar		<u>12 529 907</u>	<u>10 903 631</u>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		71 310	229 792
Summa kassa och bank		<u>71 310</u>	<u>229 792</u>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<u>25 474 205</u>	<u>25 464 870</u>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<u>26 344 242</u>	<u>26 414 390</u>

2023030303033

## Balansräkning

Belopp i kr	Not	2022-12-31	2021-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		14 731 821	11 719 067
Årets resultat		1 536 316	4 222 754
Summa fritt eget kapital		16 268 137	15 941 821
<b>Summa eget kapital</b>		<b>16 318 137</b>	<b>15 991 821</b>
<i>Långfristiga skulder</i>			
Checkräkningskredit	6	7 142 809	6 682 286
Summa långfristiga skulder		7 142 809	6 682 286
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Förskott från kunder		4 498	-
Leverantörsskulder		1 170 561	1 388 824
Skatteskulder		111 043	733 593
Övriga skulder		778 774	710 846
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		818 420	909 020
Summa kortfristiga skulder		2 883 296	3 742 283
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>26 344 242</b>	<b>26 416 390</b>

2023030303034

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

#### Avskrivningsprinciper för anläggningstillgångar

Avskrivningar enligt plan baseras på ursprungliga anskaffningsvärden och beräknad nyttjandeperiod. Följande avskrivningstider tillämpas:

Anläggningstillgångar	År
Materiella anläggningstillgångar:	
-Förbättringsutgifter på annans fastighet	5
-Inventarier, verktyg och installationer	5

Skillnaden mellan ovan nämnda avskrivningar och skattemässigt gjorda avskrivningar redovisas som ackumulerade överavskrivningar, vilka ingår i obeskattade reserver.

#### Definition av nyckeltal

##### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

##### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader, men före skatter.

##### Soliditet

Eget kapital och obeskattade reserver i förhållande till balansomslutningen.

## Not 2 Personal

### Personal

	2022-01-01- 2022-12-31	2021-01-01- 2021-12-31
Medelantalet anställda	10	9
<b>Summa</b>	<b>10</b>	<b>9</b>

## Not 3 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
<i>Ackumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	515 402	292 450
-Övriga investeringar	190 534	222 952
Vid årets slut	705 936	515 402
<i>Ackumulerade avskrivningar enligt plan:</i>		
-Vid årets början	-80 278	-19 161
-Årets avskrivning enligt plan på anskaffningsvärden	-134 541	-61 117
Vid årets slut	-214 819	-80 278
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>491 117</b>	<b>435 124</b>

#### Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	23 223	15 547
-Nyanskaffningar		7 676
-Avyttringar och utrangeringar		-
Vid årets slut	23 223	23 223
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-5 847	-2 633
-Årets avskrivning på anskaffningsvärden	-4 644	-3 214
Vid årets slut	-10 491	-5 847
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>12 732</b>	<b>17 376</b>

#### Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	1 028 069	800 916
-Nyanskaffningar	95 382	227 153
Vid årets slut	1 123 451	1 028 069
Akkumulerade avskrivningar enligt plan:		
-Vid årets början	-531 049	-355 348
-Årets avskrivning anskaffningsvärden	-226 214	-175 701
Vid årets slut	-757 263	-531 049
<b>Redovisat värde vid årets slut</b>	<b>366 188</b>	<b>497 020</b>

#### Not 6 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljad kreditlimit	8 000 000	8 000 000
Outnyttjad del	-857 191	-1 317 714
<b>Utnyttjat kreditbelopp</b>	<b>7 142 809</b>	<b>6 682 286</b>

#### Not 7 Ställda säkerheter och eventualförpliktelser

##### Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckningar	8 000 000	8 000 000

##### Eventualförpliktelser

Övriga eventualförpliktelser	Inga	Inga
------------------------------	------	------

#### Not 8 Koncernuppgifter

Moderna Bil Haninge AB är ett helägt dotterbolag till DEV Holding AB, org nr 559040-8620.

### Not 9 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Styrelsens bedömning är att företaget kan komma att påverkas negativt av omvärldssituationen med krig, inflation och höga energipriser vilket kan leda till en minskad efterfrågan på begagnade bilar. Styrelsen följer utvecklingen och vidtar löpande åtgärder.

### Underskrifter

Jordbro

2023-02-23  
\_\_\_\_\_  
Andreas Aspås Datum  
Verkställande direktör

2023-02-23  
\_\_\_\_\_  
Mathias Berggren Datum  
Styrelseledamot

2023-02-23  
\_\_\_\_\_  
Johan Westberg Datum  
Styrelseledamot

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-02-23

\_\_\_\_\_  
John Liljenfeldt  
Auktoriserad revisor

2023030303038



# Document history

COMPLETED BY ALL:  
23.02.2023 19:23

SENT BY OWNER:  
Viktor Johansson · 23.02.2023 11:19

DOCUMENT ID:  
Hylx66hVRj

ENVELOPE ID:  
BJxT62NAo-Hylx66hVRj

DOCUMENT NAME:

Årsredovisning Moderna Bil Haninge AB - 2022\_slutlig med f-intyg.  
pdf  
9 pages

## Activity log

RECIPIENT

ACTION\*    TIMESTAMP (CET)    METHOD    DETAILS

1. ANDREAS ASPNÄS andreas@modernabilab.se	Signed Authenticated	23.02.2023 19:05 23.02.2023 19:04	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1987/06/28) IP: 217.9.210.75
2. MATHIAS BERGGREN mathias@modernabilab.se	Signed Authenticated	23.02.2023 19:06 23.02.2023 11:36	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1989/05/04) IP: 90.229.47.9
3. JOHAN WESTBERG johanw@modernabilab.se	Signed Authenticated	23.02.2023 19:07 23.02.2023 19:06	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1994/05/16) IP: 178.78.254.181
4. JOHN LILJENFELDT john.liljenfeldt@se.gt.com	Signed Authenticated	23.02.2023 19:23 23.02.2023 19:23	eID Low	Swedish BankID (DOB: 1986/03/30) IP: 85.230.9.4

\* Action describes both the signing and authentication performed by each recipient. Authentication refers to the ID method used to access the document.

## Custom events

No custom events related to this document

Verified ensures that the document has been signed according to the method stated above.  
Copies of signed documents are securely stored by Verified.

To review the signature validity, please open this PDF using Adobe Reader.



GDPR  
compliant



eIDAS  
standard



PDF  
PADES  
sealed
